合同编号： SXDX-25022701-WCX

中共陕西省委党校
多媒体及网络运维服务项目合同

甲方： 中共陕西省委党校

乙方：武汉微创新信息技术有限公司

根据中共陕西省委党校多媒体及网络运维服务项目的采购结果， 确定乙方为中

标单位。为维护双方的合法权益、保证该项目的顺利实施，双方依照《中华人民共

和国民法典》及国家有关法律法规的规定，经友好协商，在平等自愿的基础上签订

本合同以资共同遵守。

一、服务期限和地点

l ．服务期限 ： 自合同签订之日起，服务期为 1 年。在政策允许、服务范围不

变，中标价和主要条款不变的情况 1：：，如果本轮合同结束，乙方通过甲方专项考

评，成绩达到优秀以上，双方协商一致同意，可以按照 1 年＋1 年＋1 年的模式续签

合同，合同期限最多不超过 3 年。

2 ． 地点 ： 中共陕西省委党校（陕西行政学院）指定地。

二、服务内容、范围

1. 网络和办公自动化设备维护

1. 1 终端设备排障。 主要包括： 两校区办公区内所有教职工和主体班次学员房

间的办公信息化设备（电脑、打印机等外设）软硬件故障的检修、排查和技术指导；

校园网用户的主要终端设备（电脑、路由器、智能终端类产品）的上网辅助和技术

指导。

1. 2 校园网网络故障的排查、 日常检修与用户技术指导。主要包括： 网络线路、

网络设备、 上网端 口 （水晶头、面板模块）等设施的检修，网络参数设置、 有线／

无线上网疑问的处置等。

第 1 页共 7 页

合同编号： SXDX-25022701-WCX

=

1. 3 配合学校完成校园网络干线、交换设备及相关网络系统的检修、 优化等技

术工作，包括技术保障和资料整理。

1. 4 定期（不超过 2 个月）对所有网络设备进行巡检、统计，发现问题及时上

报解决。

1. 5 在许可范围内配合学校进行网络信息化系统规划。

1.6 配合做好科室信息化设备资产整理登记和耗材需求整理统计工作。

1. 7 网络工程支持： 根据学校信息化建设工作安排，进行有关施工的配合。

2. 多媒体教学运维服务

2. 1 多媒体运维服务的场所范围

全校（院）内所有具备多媒体设备的教学及会议场所包括： 小寨校区 1 号教学

楼 19 个多媒体教室及报告厅、 1 个会议室、 3 个实训室； 2 号学员楼 8 个会议室；

学苑大厦 2 个多功能报告厅和 3 个多媒体教室；电教楼 6个阶梯教室； 图书馆］个

多媒体教室；校委楼 2 个多媒体会议室；研究生楼 12 个多媒体教室； 大礼堂； 友谊

校区教学楼 3 个报告厅； 公务员大厦 l 个报告厅及 4个多媒体教室。共计 66 处。

2.2 多媒体运维服务内容

所有教学及会议场所的计算机维护、定期检测，投影机使用维护、定期保养维

护，音响设备的调试使用和保养维护， 大屏幕、 LED 屏的使用维护，教学监控系统

的使用维护，信息发布系统的使用维护，集控系统的使用维护，所有教学、会议场

所活动的技术支持、保障，所有实训室教学活动的基本操作、技术保障。

2. 2. 1 按照课程和会议安排，提供日常教学、会议、直播、转播、全程录制、

实训室演练等活动的保障、技术支持和指导，协助科室保障相关日常工作，并做好

工作记录。

2.2. 2 每月对所有设备进行一次巡检，每半年对设备进行一次检修和深度保养，

发现问题及时上报，并做好相关工作记录，及时提交服务监管部门。

2.2. 3 配合甲方完成上述所有场所设施的维修、优化升级、资料整理等技术工

作，为采购方上述所有设施使用管理方式方法提供技术支持和实践探索。

夕遍

,?}r$5414JIUi

，
滚$
J令

匀
咬
＼

第 2 页 共 7 页

合同编号： SXDX-25022701-WCX

2.2.4 以较优惠的价格为采购方提供各类视音频、网络、数据线路的施工服务

和维修耗材、配件产品配备。其中，门常维护中 ， 单价不超过 300 元的线材、音视

频插头、转接头、分配器、电源等零配件、耗材由乙方承担。

2. 2. 5 配合采购方做好相关信息化设备资产的登记和统计，资料整理工作。

三、服务方式

l． 乙方选派不少千 7 名技术人员（其中网络运维岗 3-4 人，多媒体运维岗 3—4

人）到学校指定办公地点提供驻场服务，接受业务部门的管理；驻场人员需具备相

关专业能力水平，要尽快熟悉掌握校（院）教学、办公、网络环境，并长期固定不

得随意更换。

2． 乙方应配备 1-2 名专业技术水平较高的系统工程师，定期对驻场运维人员进

行培训管理，对该运维服务项目进行整体规划和技术指导。

四、服务规格要求

l ． 驻场工作时间 ： 工作日与学校工作时间安排同步。节假日（周末、国家法定

假期）须安排值班，网络运维岗 (3-4 人）寒暑假期间需全员正常上班（周末执行

节假日值班制）。多媒体运维岗位 (3-4 人）节假日及寒暑假期间两校区至少保证

各有 1 名技术人员驻场值班， 如有特殊工作安排需加派人员。配合甲方做好特殊时

期（如重要会议、重要活动、疫情防控等）的现场保障工作，包括但不限千 24 小时

轮流值守等。对节假日值班或者加班，乙方需要有相应备用人员进行顶替换休，或

者按照国家规定节假日加班支付加班费。

2．驻场人员应具有较强的责任心，独立处理问题能力强；要求着装整齐、仪表

整洁，响应及时，服务耐心、热情， 一次性解决问题成功率高。网络运维人员第一

时间解决不了的，须和用户预约时间，如有其他工作原因不能按预约时间处置，须

和对方电话沟通并另约时间。问题解决一般不应超过 24 小时。乙方应该提供系统工

程师的电话，如果驻场入员解决不了的时候，需要通过联系系统工程师快速解决问

题，以免影响正常教学。

呴
、
、

．4-臧

V包
芯

◄

,.
5l

第 3 页共 7 页

合同编号： SXDX-25022701-WCX

3．多媒体运维人员根据课表和会议通知至少提前 15-30 分钟开启设备并调试

到正常状态， 保证所有多媒体、会议设备正常运行，如遇重要活动特殊要求，需按

照活动要求时间完成现场的会场准备、设备调试及保障工作， 会议结束后要及时恢

复会场为正常状态。教学或会议中出现故障应在 5 分钟之内到场排查， 并第一时间

解决。技术复杂的故障如重新安装系统、中控程序丢失、投影机灯泡需要更换等故

障，应提前报设备管理部门和教室管理部门协调场所安排， 24 小时内完成系统安装

及故障维修。 出现硬件故障需返厂维修的，要与教室管理部门和设备管理部门及时

沟通进行协调设备维修或更换教室。

4．驻场人员须遵纪守法，服从甲方管理，按照工作要求处理技术问题，遵从学

校的作息时间和工作纪律，按时上下班，按计划做好值班工作，履行请假销假手续，

不得出现迟到、早退、旷工、不服从管理的现象。驻场人员如发生不服从管理、无

故旷工、长期迟到早退、多次因工作失误被投诉等情况，

人员。

乙方须在 7 日 内更换合适

5. 乙方的项目经理应定期来现场对运维情况进行现场观摩和检查， 了解现场驻

场人员的工作情况和心理悄况，及时沟通解决他们的困难，使其安心工作； 并定期

安排系统工程师对现场情况进行巡检，排查和解决运维过程中的疑难问题和技术问

题；定期对驻场运维人员进行服务意识、服务质星、协作意识和系统设备方面的新

技术、设备维护的操作技术和故障处理的方法等方面的培训，从而提升驻场技术人

员的全面素质。

6. 甲方为驻场人员提供固定的办公场所和办公电脑，驻场人员日常维修所需使

用的烙铁、网线钳、寻线仪、螺丝刀、 U 盘等 日常维修工具由乙方配备。

7． 乙方应慎重选派合适人员，确保派遣人员能够胜任甲方的要求。驻场人员需

有两周试用期，试用期内如不能适应或者胜任工作，乙方须按甲方要求更换人员，

、

入
§
．
卡
片
”
夕

F扑

119 __

同时该两周试用期不计入运维服务期。若连续两个试用期仍不能胜任工作，

从服务费中扣除适当费用。

甲方将

第 4 页共 7 页

合同编号： SXDX-25022701-WCX

8．若遇到突发情况如疫情防控、望大活动保障等，甲方有权根据实际情况安排

驻场人员，包括但不限千场地派遣、按要求住校等要求。

9．驻场人员应长期固定，如因员工离职等造成驻场人员缺岗 ， 乙方必须提前一

周告知甲方，及时选派合格的接替人员。

10．乙方不能在驻场人员工作 日及值班日内随便抽调去执行本服务项目内容外

其他工作任务，也不允许让驻场人员在工作目上班时间内做与本项 目服务内容无关

的事情，若出现此类情况影响本职工作，甲方将从乙方服务费用中扣除适当费用。

11．驻场人员在工作日期间因故不能到岗，自缺岗之日起，

务费用中扣除适当费用。

甲方按日从乙方服

12. 采购方不负责驻场运维人员的薪资、食宿及人事管理，对于合同期间驻场

运维人员发生的劳资纠纷、工伤意外、社会关系等事务、刑事民事等统一由乙方承

担和处置， 甲方不承担连带责任； 在服务过程中，如果因人员失误或者劳务纠纷等

给学校正常工作带来影响， 甲方将从乙方服务费用中扣除适当费用 ； 如果损害学校

声誉造成恶劣影响， 甲方除扣除一定服务费外，还将走法律诉讼程序，法律诉讼相

关费用由乙方全部承担。

13．驻场人员应做好信息保密和网络安全保障工作，未经许可， 不得私自备份

和传播敏感资料和数据信息，不得私自传播各类教学、会议安排等信息。采购方所

有设备及相关工程资料只作为服务工作所需，不得随意带出及外传、丢失。如发生

安全事故、教学事故乙方需承担相应责任，并列入黑名单不得参与我校下一年度投

标。如果甲方先行承担责任，有权向乙方追偿。

五、 收费及结算方式

｀
尸
声
｀

1

L;
'̀
4

I
牙
八
多

`

1. 一年期服务费总价： （大写）肆拾壹万玫什拐什百元整， （小写） ¥419800 元，

战
-

含税费 6%。合同总价一次性包死，包括但不限千设备维护、单价不超过 300 元的零

配件、耗材等费用。

2 ． 分四笔支付： 第一季度期满支付 25％费用；第二季度期满支付 25％费用；第

三季度期满支付 25％费用；第四季度期满支付 25％费用。

第 5 页 共 7 页

合同编号： SXDX-25022701-WCX

3 ．履约保证金： 本项目履约保证金为合同金额的 5%，即贰万零政恓玫拾元整

(¥20990 元） ，待合同履约完毕后无息退还。

4. 乙方收款账户信息

公司名称： 武汉微创新信息技术有限公司

开户行： 中国民生银行股份有限公司武汉光谷高科技支行

帐 号： 639249333

5. 甲方开票信息

名
税

称：

号 ：

、

4
.
A

开 户行：
丿

账
地
电

号：

址 ：

话 ：

六、合同终止条款

1 ． 乙方在维扩服务过程中， 如存在泄路甲方商业机密等情况的，

止本合同。

甲方有权终

2 ． 乙方在维护服务过程中， 未能按照合同约定内容及标准提供服务，

权终止本合同。

甲方有

3. 甲、乙双方若无法在本合同执行期间内按合同有关内容进行服务和接受服

务，且双方协商不成，甲 、 乙双方均可终止本合同。

七、违约责任

1 ． 本合同生效后，双方均应履行本合同约定的义务，任何一方不履行或不完

全履行本合同约定义务的，均构成违约。

2 ．因一方原因造成对方权益受损 ， 损害方应承担法律责任并赔偿受损方由此

引起的相应经济损失，受损方可通过法律手段维护自身权益， 因不可抗力因索造

成的除外。

、
水
Y
rA
之
粕
心
/

第 6 页共 7 页

合同编号： SXDX-25022701-WCX

3 ．乙方提供的服务不符合合同约定的要求， 甲方有权要求乙方限期整改；乙

方在限期内仍未整改到位的， 甲方有权解除合同 ， 并要求乙方支付合同总价 20%

的违约金。

4 . 乙方擅自 向第三人披露在履行本合同期间知悉的或收到甲方财务、技术、

产品的信息、 用户资料或其他标明保密的文件或信息的，甲方有权解除本合同，

且乙方应当承担由此给甲方造成的一切损失。

5 在合同有效期内 ， 双方应按本合同执行， 如有争议应友好协商解决，协商

不成按照中华人民共和国有关法律提交甲方所在地法院解决。

八、本合同一式五份，甲乙双方各执贰份，代理机构执一份，具有同等法律效力。

本合同自双方签字、盖章之日起生效。

（以下无正文）

甲方： 婴章）妞评嫦委党校
｀扣 I

法定代

电话：

签约 日期 ： 2025 年 03 月 01 Fl ..

公司

法定代

地址： 武汉东湖新技术开发区雄庄路 8 号

曙光星城 D 区 2 号楼 1101- 1

电话： 027-87055868

签约日期： 2025 年 03 月 01 日

第 7 页共 7 页